ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻՐ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ(ՇՀ) ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ

ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/16– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-7/91»

Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/16– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-7/91» ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չ/հ
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Շաքարի ռեֆրակտոմետր
	հատ
	1
	1
	240,000
	240,000
	Չափման տիրույթները` 0 - 32% Brix/ATC (10 – 30օC)

Ճշտությունը`   0.2% Brix

Լինի չօգտագործված վիճակում, 

Երաշխիքային ժամկետը 1 տարուց ոչ պակաս:
	/ATAGO Ճապոնիա/

Չափման տիրույթները` 
0 - 33% Brix/ATC (10 – 30օC)

Ճշտությունը`   0.2% Brix

Չօգտագործված վիճակում, 

Երաշխիքային ժամկետը 1 տարի

	2
	Չոր նյութերի ռեֆրակտոմետր
	հատ
	1
	1
	240,000
	240,000
	Տեսակը` ABBE
Չափման  տիրույթը` 1.300-1.700 ND 0-95% Brix 

Ճշտությունը (սենյակային ջերմաստիճանում)` +0.0003

Նվազագույն չափում` 0.0005 ND 0.25% Brix

Պատրաստման նյութը` մետաղ
Լինի չօգտագործված վիճակում, 

Երաշխիքային ժամկետը 1 տարուց ոչ պակաս:
	Տեսակը` ABBE
Չափման  տիրույթը`1.300-1.700 ND0-95% Brix 

Ճշտությունը (սենյակային ջերմաստիճանում)` +0.0003

Նվազագույն չափում`0.0005 ND 0.25% Brix

Պատրաստման նյութը` մետաղ

Քաշը` 4 կգ

Չափսերը` 140x100x235 մմ
Երկիրը` Չինաստան

Մոդելը` GAMRY 2WAJ-1

Չօգտագործված վիճակում, 

Երաշխիքը 1 տարի:

	3
	Ձեռքի խոնավաչափ
	հատ
	1
	1
	240,000
	240,000
	Օդի ջերմաստիճանի տիրույթները` -20 - +50 օC
Օդի ջերմաստիճանի չափողականությունը` 0.1 oC /oF

Օդի ջերմաստիճանի սխալանք` +0.6oC (0 ~ 50oC)

Խոնավության տիրույթները` 0 - +100% RH

Խոնավության չափողականությունը` 0.1% RH

Խոնավության սխալանք` +3%RH (at 25oC, 10 ~ 90%RH)

Չափվող տվյալների քանակ` 16000

Միացման/անջատման կոճակ
Մարտկոցի կյանքի տևողություն`3 ամսից ավել
LCD էկրանի չափս` 20x40մմ
Լինի չօգտագործված վիճակում, 

Երաշխիքային ժամկետը 1 տարուց ոչ պակաս:
	Օդի ջերմաստիճանի տիրույթները` -20 - +50 ⁰C
Օդի ջերմաստիճանի չափողականությունը` 0.1 ⁰C /oF

Օդի ջերմաստիճանի սխալանք` +0.6⁰C (0 ~ 50⁰C)

Խոնավության տիրույթները` 0 - +100% RH

Խոնավության չափողականությունը` 0.1% RH

Խոնավության սխալանք` +3%RH (at 25⁰C, 10 ~ 90%RH)

Չափվող տվյալների քանակ` 16000

Միացման/անջատման կոճակ
Մարտկոցի կյանքի տևողություն`3 ամսից ավել
LCD էկրանի չափս` 20x40մմ

Չափսերը` 90x60x26.5 մմ
Քաշը` 100 գ.

Մարտկոցը 1 հատ ER3

Երկիրը` Իսրաել

Մոդելը` DlogMate-375, Portable Temp./Humidity Data logger with LCD, MRC

Չօգտագործված վիճակում, 

Երաշխիքը 1 տարի:

	4
	Լաբորատոր ցենտրիֆուգ
	հատ
	1
	1
	1,440,000
	1,440,000
	Ապահով փականով կափարիչ
Էլեկտրական արգելակման ժամանակը` ոչ պակաս քան 8վ
Թվային վարկյանաչափ
Կարգավորվող տաքացում, մինչև 65օC

Համատեղելի է 8 բուտիրոմետրերեի հետ(բոլոր տեսակի)

RZB(Հարաբերական կենտրոնախույս ուժ)` 350g +/- 50g

Արագություն` 1350 պտույտ/րոպե
Էֆֆեկտիմ ժառավիղ` 170 մմ
Էլ.հոսանք` 230Վ/50…60 Հց/ 500ՎԱ
Լինի չօգտագործված վիճակում, 

Երաշխիքային ժամկետը 1 տարուց ոչ պակաս:

	ՈՒկրաինա, Վետինստրումենտ

ЦЛУ-1 "Орбита" տաքացումով

Ապահով փականով կափարիչ, կարգավորվող տաքացումը մինչև 60, համատեղելի 8 բուտիրոմետրերեի հետ (ցանկացած  տեսակի)

Բաժանման գործակիցը` 500՞50

RZB(Հարաբերական կենտրոնախույս ուժ)` 350g +/- 50g

Արագություն` 1500 պտույտ/րոպե

Էլ.հոսանք` 220Վ, 180ՎԱ

Չօգտագործված վիճակում, 

Երաշխիքային ժամկետը 1 տարի

	5
	Սննդամթերքի անալիզատոր
	հատ
	1
	1
	1,920,000
	1,920,000
	Աբսորբցիայի չափման  տիրույթը` 0 - 4500 Abs
Լուծում` 0.001Abs (էկրան), 0.0001Abs (հաշվարկ)

Ալիքի երկարությունները`  410, 450, 492, 630 նմ
Ճշտությունը`   +1% կամ +0.005Abs

Միկրոհարթակի տեսակը` 96 տեղանոց ստանդարտ
Օպտիկական համակարգ` 8 ալիքանի օպտիկական մանրաթելային համակարգ
Լույսի աղբյուր` հալոգենային լամպ 8Վ/20Վտ
Ալիքի երկարության ճշտությունը` +1 նմ
Լույսի անցողունակություն` 8 նմ
Հաշվարկման մեթոդները` Աբսորբցիա, ստանդարտ ռեժիմ, կորերի կառուցում, մուլտիտոկոսային, լոգարիթմական տոկոսային, գծային ռեգրեսիա, լոգարիթմական ռեգրեսիա, էքսպոնենցիալ ռեգրեսիա, 4PL ռեգրեսիա
Սկանավորման արագություն` 5վ 96 տեղանոց միկրոհարթակի համար(մեկ ալիքի երկարությամբ)

Էկրան` 6” LCD սենսորային
Տվյալների մուտք` մկնիկ կամ սենսորային էկրան
Հիշողություն` մինչև 100 ծրագիր, 100 000 չափման հիշում
Ինտերֆեյս` RS-232, USB, card, LAN

Էլ հոսանք` 110-240Վ, 50/60Հց
Լինի չօգտագործված վիճակում, 

Երաշխիքային ժամկետը 1 տարուց ոչ պակաս:
	Աբսորբցիայի չափման  տիրույթը` 0 - 4500 Abs

Լուծում` 0.001Abs (էկրան), 0.0001Abs (հաշվարկ)

Ալիքի երկարությունները`  405, 450, 492, 630 նմ

Ճշտությունը`   +1% կամ +0.005Abs

Միկրոհարթակի տեսակը` 96 տեղանոց ստանդարտ

Օպտիկական համակարգ` 8 ալիքանի օպտիկական մանրաթելային համակարգ

Լույսի աղբյուր` հալոգենային լամպ 8Վ/20Վտ

Ալիքի երկարության ճշտությունը` +1 նմ

Լույսի անցողունակություն` 8 նմ

Հաշվարկման մեթոդները` Աբսորբցիա, ստանդարտ ռեժիմ, կորերի կառուցում, մուլտիտոկոսային, լոգարիթմական տոկոսային, գծային ռեգրեսիա, լոգարիթմական ռեգրեսիա, էքսպոնենցիալ ռեգրեսիա, 4PL ռեգրեսիա

Սկանավորման արագություն` 5վ 96 տեղանոց միկրոհարթակի համար(մեկ ալիքի երկարությամբ)

Էկրան` 6” LCD սենսորային

Տվյալների մուտք` մկնիկ կամ սենսորային էկրան

Հիշողություն` մինչև 100 ծրագիր, 100 000 չափման հիշում

Ինտերֆեյս` RS-232, USB, card, LAN

Էլ հոսանք` 110-240Վ, 50/60Հց

Քաշը` 8կգ

Չափսերը` (ԼxԽxԲ)` 460x330x1900 մմ

Երկիրը` Չինաստան

Մոդելը` SF-510 Food Analizer RAYTO

Չօգտագործված վիճակում, 

Երաշխիքը 1 տարի:

	6
	Դենցիմետր
	հատ
	1
	1
	960,000
	960,000
	Լույսի աղբյուր` լուսադիոդ
Ալիքի երկարությունը` λ = 565 +15 նմ
Չափման տիրույթները` 0.3 - 15.0 McF

Էկրանի թույլատրելիությունը` 0,1 McF

Ճշտությունը ամբողջ սանդղակով` +3%

Չափման ժամանակ`  1վ
Նմուշի ծավալը` ոչ պակաս 2 մլ-ից
Փորձանոթերի արտաքին տրամագիծ` 18 մմ (16 մմ ադապտերով)

Գործարանային տրամաչափարկմանը վերադարձի հնարավորություն
Էկրան` լուսադիոդային
Էլ հոսանք, հզորություն` 12 Վ, 80 մԱ / 1 Վտ
Սնուցման աղբյուրը` AC 100–240 Վ, 50/60 Հց; ելք. DC 12 Վ
Երաշխիքային ժամկետը 1 տարուց ոչ պակաս
	DEN-1 /BIOSAN/

Լույսի աղբյուր` լուսադիոդ

Ալիքի երկարությունը` λ = 565 +15 նմ

Չափման տիրույթները` 0.3 - 15.0 McF

Էկրանի թույլատրելիությունը` 0,1 McF

Ճշտությունը ամբողջ սանդղակով` +3%

Չափման ժամանակ`  1վ

Նմուշի ծավալը` ոչ պակաս 2 մլ-ից

Փորձանոթերի արտաքին տրամագիծ` 18 մմ (16 մմ ադապտերով)

Գործարանային տրամաչափարկմանը վերադարձի հնարավորություն

Էկրան` լուսադիոդային

Էլ հոսանք, հզորություն` 12 Վ, 80 մԱ / 1 Վտ

Սնուցման աղբյուրը` AC 100–240 Վ, 50/60 Հց; ելք. DC 12 Վ

Չօգտագործված վիճակում, 

Երաշխիքային ժամկետը 1 տարի

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 13.04.2011թ. թիվ 220-Ն հրամանով հաստատված շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում`                       «Բժշկական սարքավորումներ և գործիքներ»:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	Այո
	

	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ կառավարության 24.12.2015թ  թիվ 1555-Ն որոշման 2016թ.-ի պետական բյուջեով նախատեսված հատկացումների ներքին հոդվածային վերաբաշխման 29.08.16թ. N 43/1 ծանուցագրի համապատասխան անվանումներով անվանատողերում:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	11.10.2016թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Կոնցեռն-Էներգոմաշ» ՓԲԸ
	192,000
	192,000
	38,400
	38,400
	230,400
	230,400

	2
	«Մեդիսար» ՍՊԸ
	58,333.33
	58,333.33
	11,666.67
	11,666.67
	70,000
	70,000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Կոնցեռն-Էներգոմաշ» ՓԲԸ
	198,000
	198,000
	39,600
	39,600
	237,600
	237,600

	2
	«Մեդիսար» ՍՊԸ
	541,666.7
	541,666.7
	108,333.3
	108,333.3
	650,000
	650,000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Կոնցեռն-Էներգոմաշ» ՓԲԸ
	192,500
	192,500
	38,500
	38,500
	231,000
	231,000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Կոնցեռն-Էներգոմաշ» ՓԲԸ
	1,182,000
	1,182,000
	236,400
	236,400
	1,418,400
	1,418,400

	2
	«Մեդիսար» ՍՊԸ
	375,000
	375,000
	75,000
	75,000
	450,000
	450,000

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Կոնցեռն-Էներգոմաշ» ՓԲԸ
	1,560,000
	1,560,000
	312,000
	312,000
	1,872,000
	1,872,000

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Կոնցեռն-Էներգոմաշ» ՓԲԸ
	798,000
	798,000
	159,600
	159,600
	957,600
	957,600

	2
	«Մեդիսար» ՍՊԸ
	325,000
	325,000
	65,000
	65,000
	390,000
	390,000

	Այլ տեղեկություններ
	Մասնակիցների հետ բանակցություններ չեն վարվել:

	Եվրասիական տնտեսական միության անդամ երկրների արտադրության ապրանքներ առաջարկող մասնակիցներ, որոնք ունեն մինչև 15% գնային առավելություն:
	Մասնակիցները  ԵՏՄ անդամ երկրների արտադրության ապրանք չի առաջարկվել:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	Մասնակցի անվանումը
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	Մասնակիցների հայտերով ներկայացրած փաստաթղթերը համապատասխանում են «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/16-ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-7/91» ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերով ընթացակարգի հրավերով /հարցումով/ սահմանված պայմաններին (պահանջներին), բացառությամբ ներքոհիշյալ դեպքի.

	Այլ տեղեկություններ
	«ԹԱԳ ՀԷՄ» ՍՊԸ-ի կողմից ներկայացված բոլոր փաստաթղթերը` այդ թվում` գնային առաջարկը չեն համապատասխանում ընթացակարգի հրավերի 7.9 կետով սահմանված պահանջներին (փաստաթղթերը հաստատված չեն էլեկտրոնային թվային ստորագրությամբ), ինչն էլ հիմք ընդունելով, հանձնաժողովը որոշեց վերջինիս հայտը գնահատաել հրավերի պահանջներին ոչ համապաատասխան և մերժել:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	17.11.2016թ

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ` 18.11.16թ.
	22.11.16թ. Անգործության ժամկետի ավարտ` 

	
	Սույն ընթացակարգում «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն կիրառվել է հնգօրյա անգործության ժամկետ:

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	24.11.2016թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	25.11.2016թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	28.11.2016թ

	

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման
 վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	2,3,5
	«ԿՈՆՑԵՌՆ-ԷՆԵՐԳՈՄԱՇ» ՓԲԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-7/91-1
	28.11.2016թ
	10.12.16թ
	0
	2,340,600
	2,340,600

	1,4,6
	«ՄԵԴԻՍԱՐ» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-7/91-2
	28.11.2016թ
	10.12.16թ
	0
	910,000
	910,000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	2,3,5
	«Կոնցեռն-Էներգոմաշ» ՓԲԸ
	Ք. Երևան, Արզումանյան 32-10
	
	«Ամերիա բանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 15700-11489540100
	ՀՎՀՀ 01210095

	1,4,6
	«Մեդիսար» ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Գետառի 4/9
	
	«Ինեկոբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 2050022415811001
	ՀՎՀՀ 02555635

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ընթացակարգը կայացել է:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները: Հայտ /գնային առաջարկ/  ներկայացնելու  ծանուցում է ուղարկվել ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011 թվականի ապրիլի 13-ի N 220-Ն հրամանով հաստատված «Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների» ցանկի «Բժշկական սարքավորումներ և գործիքներ» անվանատողոի մասով www.armeps.am կայքում որպես հնարավոր մասնակից գրանցված բոլոր մասնակիցներին:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	ՀՀ ՊՆ կարիքների համար սույն ընթացակարգով նախատեսված ապրանքները  ձեռք բերելու համար նախկինում «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/16– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-7/47հծածկագրով ընթացակարգիրը հայտարարվել է չկայացած: իմնավորումներ, որոնք մասնակիցների կողմից ներկայացվել են:

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անուշ Մաղաքյան
	66-24-94
	a.maghaqyan@mil.am


Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության  նախարարություն
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